
事 務 連 絡 

令和７年４月７日 

 

 

 

各区長、自治会長 様  

 

                         南城市長 古謝 景春 

                            ＜公印省略＞ 

 

 

「第４次いきいき南城しあわせプラン」の送付について 

 

 

平素より、福祉事業へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび南城市では、第４次いきいき南城しあわせプラン（第４次南城市地域

福祉計画・地域福祉行動計画）を策定しました。 

この第４次いきいき南城しあわせプランの円滑な事業推進につながりますよ

う、今後もご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


